
UCHWAŁA Nr VI/69/11 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
na 2011 rok 
 
 

Na podstawie art. 18a oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i § 19 
ust. 4 Statutu Wrocławia stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/276/96 
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 maja 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Wrocławia w brzmieniu uzgodnionym z Prezesem Rady Ministrów (Dz. Urz. Woj. 
Doln. Nr 213, poz. 3338) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr LXXI/457/93 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 9 października 1993 r. w sprawie organizacji  
i funkcjonowania Komisji Rewizyjnej Rady (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej 
Wrocławia Nr 14, poz. 122 ze zm.) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miejska Wrocławia zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 
rok 2011, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                                              Wiceprzewodnicząca 

                                                                          Rady Miejskiej Wrocławia 

 

              Maria Zawartko 

 

                                                                           
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr  23, poz. 220,Nr 62,  
 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz. 717 i Nr 162,  
 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,    
 Nr 157. poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 

 



Załącznik 
do uchwały Nr VI/69/11 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 10 lutego 2011 r. 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej Wrocławia na rok 2011 

 
 
1. Kontrola stanu  przygotowań  do  EURO  2012  w  zakresie  wymagań  

stawianych  przez  UEFA  miastom  -  gospodarzom Mistrzostw Europy w Piłce 
NoŜnej. 

 
Zespół kontrolny w składzie: 
 

Jarosław Krauze  - przewodniczący 
Jan Chmielewski  - członek 
Andrzej Nabzdyk  - członek 
Tomasz Hanczarek  - członek 
 

Termin kontroli: 11.02.2011 r. – 31.12.2011 r. 
 

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – bezkosztowo. 

 
2. Kontrola procedury wydawania przez Wydział Spraw Obywatelskich decyzji 

administracyjnych w sprawach zameldowań i wymeldowań. 
 
Zespół kontrolny w składzie: 
 

Małgorzata Zawada - przewodnicząca 
Leszek Cybulski  - członek 
Piotr Babiarz   - członek 
 
Termin kontroli: 9.03.2011 r. – 15.11.2011 r. 
 

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 10 tys. zł (brutto). 

 
3.  Kontrola finansowania szkół niepublicznych przez Wydział Edukacji. 
 
Zespół kontrolny w składzie: 
 

Tomasz Hanczarek  - przewodniczący 
Jarosław Krauze  - członek 
Małgorzata Zawada - członek 
Szymon Hotała  - członek 
 
Termin kontroli: 9.03.2011 r. – 15.11.2011 r. 
 

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 15 tys. zł (brutto). 



 

4.  Kontrola wydawania decyzji administracyjnych w Wydziale Środowiska  
i Rolnictwa w 2010 roku. 

 
Zespół kontrolny w składzie: 
 

Jan Chmielewski  - przewodniczący 
Szymon Hotała  - członek 
Andrzej Nabzdyk  - członek 
 
Termin kontroli: 9.03.2011 r. – 15.11.2011 r. 
 

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 10 tys. zł (brutto). 
 

 
5.  Kontrola kompleksowa pięciu wybranych i zrealizowanych inwestycji miejskich 

realizowanych w latach 2006 – 2010. 
 
Zespół kontrolny w składzie: 
 

Renata Granowska  - przewodnicząca 
Krzysztof Bramorski - członek 
Leszek Cybulski  - członek 
Piotr Babiarz           - członek 
Maciej Zegan  - członek 
 
Termin kontroli: 9.03.2011 r. – 15.11.2011 r. 
 

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 15 tys. zł (brutto). 
 
 
 
Przewidywany koszt przeprowadzenia powyŜszych kontroli -    50 tys. zł (brutto). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


